rere Abschriften erhalten. Instrum. Miscel. an. 1314 ist die

jetzige Signatur einer derselben. Es ist ein Bündel von sechs

Pergamentstreifen von verschiedener Länge mit der Kanzleischrift

jener Zeit. Drei weitere wohl ebenfalls gleichzeitige Abschriften ^)

1) Am 2. August 1311 schrieb Clemens: 'Archiepiscopo Viennensi. —
Nuper dilecto filio Roberto electo Salernitano, capellano et thesaurario nostro

dedimus in mandatis, ut cum thesauro nostro sue commisso custodie ad civi-

tatem Viennensem sine dilatione se conferat et ad castrum tuum de Bastida

juxta eandem civitatem . . . declinet' ; soll ihm hierin hilfreiche Hand leisten.

IUI Non. Aug. an. 6°. Reg. Vatic. n. 58, de curia epist. 111.

2) Den 6. Mai datirt er noch von Vienne, am 19. von Abolene Trica-

stine dioc, am 23. Mai dat. in prioratu de Grausello prope Malausanam

Vasionensis dioc. Vgl. Reg. Vatic. n. 59.

3) Vgl. Bl. 2 fl., 26 fl., 38 fl.
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sind in der Papierhandschrift cod. Archiv. Avin. 467 (ehe-

mals armar. LVII, tom. 7)^) zusammengebunden. Die vor den

einzelnen Theilen des Verzeichnisses mehrmals wiederholte Ein-

leitung lautet:

'In nomine Dm. Amen. — Anno Dm millesimo trecentesimo quarto

decimo, indictioneXII°'% die XXYII mensis maii, per obitum fe. re. dm.

Clementis pape Y" apüca sede vacante, reverendi in Chö patres diii Ar-

naldus episcopus Albanensis, sedis predicte camerarius, Neapoleo sei Adri-

ani dyac. cardinalis fecerunt vocari ad se venerabiles et discretos vires

dnüm Bernardum Royardi auditorem contradictarum et diiüm Petrum Spo-

letanum electum et magistrum Petrum de Verdala auditorem camere ad

portam palatii sive conclavis, in quo sacrum collegium dominorum car-

dinahum sce rom. ecclesie residet. Quibus comparentibus coram eis pre-

fatus dnüs Neapoleo presentibus dnü Johanne Viterbiensi electo, Oddone

de Sermineto et Johanne de Regio eiusdem sedis camere clericis legit

quandam cedulam continentie talis : Placet coUegio sce rom. ecclesie car-

dinalium et singulis de collegio, quod tam thesaurus ecclesie antiquus

quam novus non consignatus videatur diligenter, ponderetur et describa-

tur et id quod est in pecunia numeretur, et postea consignetur nomine

collegii per discretos vires dnüm Bernardum Royardi auditorem contra-

dictarum, dnüm Petrum electum Spoletanum et mag. Petrum de Verdala

auditorem camere et sie ponderata, numerata, descripta et consignata illi,

qui tenuerunt predicta auctoritate et nomine rom. ecclesie, assignent